名鉄西尾・蒲郡線（西尾駅～蒲郡駅）対策協議会第６４回幹事会会議録

日 時：令和５年１０月２５日（水）午前１０時３０分～１１時３０分

場 所：西尾市役所４１会議室（４階）

出席者：（西 尾 市）市民部地域つながり課 手嶋課長、手嶋課長補佐、

山﨑主査、鈴木主査

（蒲 郡 市）市民生活部交通防犯課 柴田課長、伴係長、石川主事

（愛 知 県）都市・交通局交通対策課 澤木担当課長、山本主事

（国土交通省）中部運輸局鉄道部監理課 大橋専門官

    （名古屋鉄道）鉄道事業本部計画部計画課 成瀬課長、相場課長

菱田課長補佐、鈴木サブチーフ

１ 開会

２ 議題

  第２７回名鉄西尾・蒲郡線（西尾駅～蒲郡駅）対策協議会総会について

⚫ 「令和４年度名鉄西尾・蒲郡線の概況について」名古屋鉄道が説明。総会

    の報告事項とすることとした。

⚫ 「にしがま線げんき戦略Ⅱ（名鉄西尾・蒲郡線活性化実施計画）」に係る現状

報告を事務局が説明。総会の「その他」として報告することとした。

３ その他